
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7 ex. / I.M. / 11.06.2021  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  121/2021 

privind desemnarea a doi consilieri locali pentru evaluarea performanțelor profesionale ale 

Secretarului General al Municipiului Baia Mare 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ,  
JOI 27 MAI 2021   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primaru l Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu nr. 110 

/2021; 

• Referatul de aprobare al primarului Municipiului Baia Mare, înregistrat cu nr.110/2021; 

• Raportul Serviciului Resurse Umane, Guvernanță Corporativă, nr. 110/2021, privind 

fundamentarea elaborării proiectului de hotărâre, având ca obiect desemnarea a doi consilieri 

locali pentru evaluarea performanțelor profesionale ale Secretarului General al Municipiului 

Baia Mare.  

 

Având în vedere : 

• Art. 129 alineatul (2), litera a), art. 485 alin. (5) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

• Avizul favorabil al comisiei juridice din cadrul Consiliului Local Baia Mare; 

• Amendamentul comisiei juridice pentru desemnarea dlui. consilier local Pîrvu Ionuţ şi a dlui 

consilier local Gavra Bogdănel; 

• Propunerile aduse în plenul ședinței consiliului local și anume domnul Cirț Mircea și domnul 

Bizău Simion; 

• Avizul secretarului general al Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art. 133 alin. 1 , art. 139, art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 2019 

privind Codul administrativ, cu modificări și completări; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se desemnează, pentru a face parte din comisia de evaluare a performanțelor profesionale ale 

Secretarului General al Municipiului Baia Mare, următorii consilieri locali: 

1.Pîrvu Ionuţ Rareş 

 2.Gavra Bogdănel 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarul Municipiului Baia Mare; 

• Serviciul Resurse Umane, Guvernanță Corporativă; 

• Dl.Pîrvu Ionuţ 

• Dl.Gavra Bogdănel 



2 

 

 

 

 7 ex. / I.M. / 11.06.2021  

• Serviciul Administrație Publică Locală. 

 

 

 

 

            Cirț Mircea                                                                   Contrasemnat  pentru legalitate                                          

      Preşedinte de şedinţă                                                         Jur. Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                Secretar General al Municipiului Baia Mare                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 20 

Pentru 19 

Impotrivă - 

Abţineri 1 


